
Valsts prezidents apmeklē uzņēmumu “MADARA Cosmetics”

Publicēts: 30.05.2025.

30. maijā Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs apmeklēja uzņēmuma “MADARA Cosmetics” ražotni Mārupē.

""MADARA Cosmetics" ir ilgtspējīgās vērtībās balstīts uzņēmums, kura atpazīstamība un eksporta tirgi plešas krietni tālāk par

Eiropas robežām. Uzņēmuma rokraksts ir drosmīgi lēmumi, tādā veidā atgādinot ikvienam, ka izaugsme notiek tur, kur tiek

parādīta drosme un pārliecība. Stratēģiskais lēmums kotēt akcijas biržā jau 2017. gadā ir sekmējis uzņēmuma darbības

paplašināšanos. Īpaši izceļams ir ieguldījums pētniecības un attīstības veicināšanā vietējā mērogā, vietējās kompetences

stiprināšana. Pētniecība un attīstība ir konkurētspējas virzītājspēks. Mūsu uzdevums ir šādus uzņēmumus atbalstīt un radīt tādu

uzņēmējdarbības vidi, kur tie var augt un attīstīties," pēc vizītes pauda Valsts prezidents. 

Vizītes laikā Valsts prezidents tikās ar "MADARA Cosmetics" vadību un apskatīja ražotni, tostarp izejvielu sagatavošanas telpas un

produktu uzpildes konveijerus. Tāpat Valsts prezidents ielūkojās produktu izstrādes laboratorijās, tika iepazīstināts ar jaunu

produktu tapšanas gaitu un uzņēmuma piedāvātās produkcijas daudzveidīgumu.

https://www.president.lv/lv


Saistītas tēmas

Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-apmekle-uznemumu-madara-cosmetics

https://www.flickr.com/photos/valstsprezidents/albums/72177720326514898
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents apmeklē uzņēmumu “MADARA Cosmetics”
	Saistītas tēmas

